
BAUTISTA BAUTISTA TOMAS
4.68 kW 24 de Septiembre de 2024

01 060050514247

1,162 kWh $ 3,820

8 1,269 kWh $54

98.59 % BIMESTRE $ 3,766

$22,919.00 MXN $327.00 MXN $22,593.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.7 AÑOS 585 W 8 22.4 m 2 $ 29,428.80

TASA INTERNA DE
RETORNO

26.8 %



Propuesta 1 24 de Septiembre de 2024 29 de Septiembre de 2024

20240236

BAUTISTA BAUTISTA TOMAS  

8 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 3 kW

8 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 98,096.00

IVA $ 15,695.36

TOTAL (MXN) $ 113,791.36

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 22,919.00 $ 327.00 $ 29,428.80 $ 22,593.00 $ 52,021.80 $ -61,769.56

2 $ 23,606.57 $ 336.81 $ 0.00 $ 23,270.79 $ 23,270.79 $ -38,498.77

3 $ 24,314.77 $ 346.91 $ 0.00 $ 23,968.91 $ 23,968.91 $ -14,529.86

4 $ 25,044.21 $ 357.32 $ 0.00 $ 24,687.98 $ 24,687.98 $ 10,158.12

5 $ 25,795.54 $ 368.04 $ 0.00 $ 25,428.62 $ 25,428.62 $ 35,586.75

6 $ 26,569.40 $ 379.08 $ 0.00 $ 26,191.48 $ 26,191.48 $ 61,778.22

7 $ 27,366.48 $ 390.46 $ 0.00 $ 26,977.22 $ 26,977.22 $ 88,755.45

8 $ 28,187.48 $ 402.17 $ 0.00 $ 27,786.54 $ 27,786.54 $ 116,541.99

9 $ 29,033.10 $ 414.23 $ 0.00 $ 28,620.14 $ 28,620.14 $ 145,162.12

10 $ 29,904.10 $ 426.66 $ 0.00 $ 29,478.74 $ 29,478.74 $ 174,640.87

11 $ 30,801.22 $ 439.46 $ 0.00 $ 30,363.10 $ 30,363.10 $ 205,003.97

12 $ 31,725.26 $ 452.64 $ 0.00 $ 31,274.00 $ 31,274.00 $ 236,277.96

13 $ 32,677.01 $ 466.22 $ 0.00 $ 32,212.22 $ 32,212.22 $ 268,490.18

14 $ 33,657.32 $ 480.21 $ 0.00 $ 33,178.58 $ 33,178.58 $ 301,668.76

15 $ 34,667.04 $ 494.62 $ 0.00 $ 34,173.94 $ 34,173.94 $ 335,842.70

16 $ 35,707.06 $ 509.46 $ 0.00 $ 35,199.16 $ 35,199.16 $ 371,041.86

17 $ 36,778.27 $ 524.74 $ 0.00 $ 36,255.13 $ 36,255.13 $ 407,296.99

18 $ 37,881.61 $ 540.48 $ 0.00 $ 37,342.79 $ 37,342.79 $ 444,639.78

19 $ 39,018.06 $ 556.70 $ 0.00 $ 38,463.07 $ 38,463.07 $ 483,102.85

20 $ 40,188.61 $ 573.40 $ 0.00 $ 39,616.96 $ 39,616.96 $ 522,719.81

21 $ 41,394.26 $ 590.60 $ 0.00 $ 40,805.47 $ 40,805.47 $ 563,525.28

22 $ 42,636.09 $ 608.32 $ 0.00 $ 42,029.64 $ 42,029.64 $ 605,554.92

23 $ 43,915.17 $ 626.57 $ 0.00 $ 43,290.52 $ 43,290.52 $ 648,845.44

24 $ 45,232.63 $ 645.36 $ 0.00 $ 44,589.24 $ 44,589.24 $ 693,434.68

25 $ 46,589.61 $ 664.72 $ 0.00 $ 45,926.92 $ 45,926.92 $ 739,361.60

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 683.7 716.9 803.2 776.2 767.5 702.7 697.1 683.7 614.1 675.9 703.8 684.8

Consumo actual 618.0 618.0 543.5 543.5 618.0 618.0 543.5 543.5 618.0 618.0 543.5 543.5
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